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Syariah / Hukum Keluarga Islam
Syariah / Hukum Ekonomi Syari'ah
Syariah / Perbankan Syari'ah
Dakwah / Kom. Peny. Islam
Tarbiyah dan Keguruan / PAI
Tarbiyah dan Keguruan / PG-PAUD
lImu Hukum

Psikologi

MIPA / Statistika

MIPA / Matematika

MIPA / Farmasi
Teknik / Pertambangan
Teknik / Teknik Industri

Teknik / Perencanaan Wilayah & Kota
lImu Komunikasi

Ekonomi/ Akuntansi

Ekonomi / Studi Pembangunan
Ekonomi/Manajemen

Kedokteran

Profesi Kedokteran
Profesilnsinyur Reguler
ProfesiInsinyur RPL

Profesi Apoteker (Alumni)
Profesi Apoteker (Non Alumni)

Profesi Psikologi

Magister Pendidikan Islam

Magister Ekonomi Syariah

Magister llmu Hukum

Magister lImu Hukum (Konsentrasi Hukum Kesehatan)
Magister Kenotariatan

Magister lImu Komunikasi

Magister PWK

Magister Manajemen

Magister Manajemen Rumah Sakit
Magister Akuntansi

Magister Akuntansi (Fast Track)
Magister lImu Kedokteran (Alumni)
Magister lImu Kedokteran (Non Alumni)
Doktor lImu Hukum

Doktor lImu Komunikasi

Doktor Manajemen

NfUang

5.290.000
7.405.000
5.955.000
5.550.000
5.495.000
4.525.000
14.005.000
19.340.000
9.045.000
8.775.000
18.265.000
15.700.000
13.025.000
16.810.000
18.300.000
15.000.000
10.875.000
16.050.000
157.850.000

40.000.000
8.600.000
4.000.000
27.060.000
30.660.000
15.250.000

8.850.000
9.250.000
11.125.000
13.375.000
21.937.500
13.400.000
10.525.000
16.250.000
10.500.000
9.650.000
6.240.000
11.000.000
12.500.000
25.400.000
20.200.000
21.450.000

IKT adalah Infak Kuliah Tetap dibayar setiap semester selama menjadi Mahasiswa. g
ISKS adalah Infak Satuan Kredit Semester (dibayar sesuai dengan pengambilan SKS setiap semester)
IKT dan ISKS bisa dicicil dalam 4 tahap untuk Program S1dan cicilan é bulan untuk Program S2 dan S3.

4.950.000
6.625.000
5.625.000
4.950.000
5.155.000
3.925.000
10.375.000
12.970.000
8.325.000
8.175.000
12.895.000
11.325.000
9.925.000
11.510.000
12.500.000
10.960.000
8.275.000
11.050.000
92.750.000

\

3.530.000 3.530.000
4.945.000  5.105.000
3.975.000 4.110.000
3.790.000  3.790.000
3.400.000 3.530.000
3.745.000 3.745.000
7.660.000  7.190.000
9.020.000 9.020.000
6.995.000 6.805.000
6.325.000 6.515.000
10.475.000 10.205.000
8.275.000 8.500.000
7.230.000  7.010.000
8.110.000 8.110.000
9.5630.000 9.530.000
8.060.000 8.060.000
6.315.000  6.505.000
7.560.000 7.560.000
27.600.000 27.600.000
NI .

40.000.000 40.000.000 40.000.000

8.600.000
4.000.000
22.860.000
24.360.000
15.250.000

6.850.000
7.250.000
8.625.000
9.875.000
15.937.500
9.900.000
8.500.000
8.125.000
12.250.000
7.650.000
6.900.000
11.000.000
12.500.000
19.400.000
16.200.000
16.450.000

IPU adalah Infak Pengembangan Universitas dibayar satu kali selama menjadi Mahasiswa.
IPF adalah Infak Pengembangan Fakultas dibayar satu kali selama menjadi Mahasiswa.

IPU dan IPF sudah termasuk di dalam pembayaran biaya kuliah semester1dan 2.
Seluruh biaya pendidikan tersebut berlaku bagi mahasiwa di luar baik domestik maupun asmg Unlsba yang mengambil Mata Kuliah di Unisba.

14.500.000

5.600.000
6.000.000
7.000.000
7.625.000
11.937.500
7.650.000
6.500.000
6.625.000
9.500.000
6.150.000
6.150.000
11.000.000
12.500.000
15.400.000
13.700.000
13.450.000

3.530.000
5.105.000
4.110.000
3.660.000
3.400.000
3.615.000
7.190.000
9.020.000
6.045.000
6.325.000
10.745.000
8.500.000
7.010.000
8.110.000
9.530.000
8.060.000
6.315.000
8.040.000
27.600.000

T—\N.

5.600.000
6.000.000
7.000.000
7.625.000
11.937.500
7.650.000
6.500.000
6.625.000
9.500.000
6.150.000
6.150.000
11.000.000
12.500.000
15.400.000
13.700.000
13.450.000

15.400.000
13.700.000
13.450.000

3.660.000
4.945.000
4.380.000
3.660.000
3.790.000
2.965.000
6.955.000
8.210.000
6.615.000
6.325.000
10.475.000
8.500.000
7.230.000
7.640.000
9.530.000
8.290.000
5.745.000
7.800.000
27.600.000

15.400.000
13.700.000

13.450.000

2.880.000
3.825.000
3.030.000
1.970.000
3.790.000
2.705.000
7.660.000
7.670.000
6.045.000
6.515.000
10.205.000
7.375.000
7.230.000
6.465.000
5.370.000
6.450.000
6.315.000
6.600.000
27.600.000

‘ Kuliah Mahasiswa Baru
VERSITAS ISLAM BANDUNG

1.580.000
2.385.000
2.490.000
1.450.000
1.5680.000
1.405.000
4.135.000
4.970.000
3.765.000
3.665.000
8.315.000
4.900.000
6.350.000
4.585.000
5.110.000
4.380.000
3.465.000
5.880.000

Tahun Akademik 202672027

28.950.000
149 40.340.000
145 33.675.000
144 28.820.000
153  30.140.000
151 26.630.000
142  65.170.000
146 80.220.000
146 53.640.000
148 52.620.000
144  91.580.000
141  73.075.000
148 65.010.000
144  71.340.000
145 79.400.000
152 69.260.000
149 53.810.000
146 70.540.000
388.600.000

1.375.000
2.100.000
1.425.000
1.375.000
1.412.500
950.000
5.575.000
8.075.000
2.050.000
1.525.000
6.850.000
6.237.500
4.337.500
7.000.000
7.675.000
5.950.000
3.675.000
6.625.000
97.675.000

800.000
1.425.000
1.275.000
800.000
800.000
625.000
2.725.000
3.350.000
2.625.000
2.525.000
5.075.000
3.775.000
3.050.000
3.175.000
3.550.000
3.000.000
2.325.000
3.000.000
27.600.000

3.115.000
3.880.000
3.255.000
3.375.000
3.282.500
2.950.000
5.705.000
7.915.000
4.370.000
4.725.000
6.340.000
5.687.500
5.637.500
6.635.000
7.075.000
6.050.000
4.875.000
6.425.000
32.575.000

Skema Cicilan Program Studi S1

160.000.000
17.200.000
- 8.000.000
37 49.920.000
37 55.020.000
45.000.000

Skema Ci n Pembayaran Semester 1
50% IPU + IPF IKT

3.250.000 5.600.000
3.250.000 6.000.000
4.125.000 7.000.000
5.750.000 7.625.000
10.000.000 11.937.500

26.900.000
53 28.500.000
52 33.750.000
52 38.500.000
54 61.750.000

tudi $2/S3

52 38.600.000 5.750.000 7.650.000 —
52 32.000.000 4.000.000 6.500.000 E 7
52 31.900.000 3.900.000 6.625.000 Fensw
52  47.500.000 6.750.000 9.500.000 A
45  29.600.000 7 3.500.000 6.150.000

45 26.100.000
52 44.000.000
52 50.000.000
63 106.400.000
44 91.200.000
91.700.000

6.240.000

11.000.000

12.500.000
10.000.000 15.400.000
6.500.000 13.700.000
8.000.0 OOO 13 450.000
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